ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 50918-8 «0 внесении
изменения в статью 19 Закона Российской ФеДерации
«0 ветеринарии» (в части уточнения порядка изъятия

животных и (или) продукции животного происхождения

при ликвидации очагов особо опасных болезней

животных)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 50918-8 «0 внесении
изменения в статью 19 Закона Российской Федерации «0 ветеринарии» (в
части уточнения порядка изъятия животных и (или) продукции животного

происхождения при ликвидации очагов особо опасных болезней животных).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

1 О февраля 2022 года
N2 1353-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин